様式第1号(第7条関係)

浅口市ふれあい交流館使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　浅口市長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

団体名

電話　　(　　)―
　浅口市ふれあい交流館条例施行規則(平成18年浅口市規則第59号)第7条の規定により、下記のとおり使用許可の申請をします。

記

行事の名称

参加人員
人

使用日時
　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分～　　時　　分

　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分～　　時　　分

使用施設
□リハーサル室　　□楽屋会議室　　□交流サロン

□和室　　□多目的室　　□ホール

冷暖房使用
有　□冷房　　□暖房　　　　無

※以下の欄は記入しない。

予定表記載等
黒板

基本使用料
冷暖房使用料
使用料合計
領収印

台帳

円
円
円

整理

主催者区分
□個人　　□官公庁　　□組合・団体

□会社　　□社会教育団体　　□その他

PAGE